
XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

100 metri DONNE - RISULTATI 21/05 - 20:25

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:57 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 207 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.47 833

2 3 165 MOSSINELLI Laura 2007 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.58 811

3 6 150 MASI Alessia 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.91 747

4 1 128 LEMBO Chiara 2006 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.10 711

5 2 140 LUZZI Alessia 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.33 668

6 7 6 ALBERTI Greta Maria 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.37 661

7 8 31 BENEDINI Sofia 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.39 657

  5 216 PROVENZI Rebecca 2002 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

  8 2 PENSINI Manuela 1973 SF50 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:59 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 MOCANU Alessia 2005 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.53 632

2 5 260 SORMANI Camilla 2009 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.75 593

3 3 246 RUSCONI Rebecca 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.76 592

4 6 124 GUZZETTI Marta 2006 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.81 583

5 2 46 BROGGINI Michela 2009 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 14.09 535

6 1 243 RUFFONI Emma 2009 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.13 529

7 7 84 DECENSI Giada 2006 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 14.25 509

8 8 42 BONDIO Anna 2009 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.61 451

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:01 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 161 MORLACCHI Martina 2003 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.02 726

2 1 106 GALLI Beatrice 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 14.14 527

3 3 180 PAGANI Giorgia 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 14.43 479

4 4 4 ADJIYO Serifatou 2000 SF SO391 G.S. CHIURO 14.73 432

5 7 1 FOLINI Viola 2009 AF SO391 G.S. CHIURO 14.74 431

6 6 86 DEL CURTO Emanuela 1961 SF60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 21.40  

  5 56 CARUGO Elisa 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 207 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.47 -0.1  833

2 3 165 MOSSINELLI Laura 2007 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.58 -0.1  811

3 6 150 MASI Alessia 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.91 -0.1  747

4 2 161 MORLACCHI Martina 2003 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.02 -0.5  726

5 1 128 LEMBO Chiara 2006 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.10 -0.1  711

6 2 140 LUZZI Alessia 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.33 -0.1  668

7 7 6 ALBERTI Greta Maria 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.37 -0.1  661

8 8 31 BENEDINI Sofia 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.39 -0.1  657

9 4 157 MOCANU Alessia 2005 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.53 -0.2  632

10 5 260 SORMANI Camilla 2009 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.75 -0.2  593

11 3 246 RUSCONI Rebecca 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.76 -0.2  592

12 6 124 GUZZETTI Marta 2006 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 13.81 -0.2  583

13 2 46 BROGGINI Michela 2009 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 14.09 -0.2  535

14 1 243 RUFFONI Emma 2009 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.13 -0.2  529

15 1 106 GALLI Beatrice 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 14.14 -0.5  527

16 7 84 DECENSI Giada 2006 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 14.25 -0.2  509

17 3 180 PAGANI Giorgia 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 14.43 -0.5  479

18 8 42 BONDIO Anna 2009 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.61 -0.2  451

19 4 4 ADJIYO Serifatou 2000 SF SO391 G.S. CHIURO 14.73 -0.5  432

20 7 1 FOLINI Viola 2009 AF SO391 G.S. CHIURO 14.74 -0.5  431

21 6 86 DEL CURTO Emanuela 1961 SF60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 21.40 -0.5   

  5 56 CARUGO Elisa 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS -0.5   

  5 216 PROVENZI Rebecca 2002 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS -0.1   

  8 2 PENSINI Manuela 1973 SF50 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO DNS -0.1   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

800 metri DONNE - RISULTATI 21/05 - 21:03

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5I 35 SPINI Tabatha 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2:15.24 856

2 3I 40 VARISTO Matilde 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2:25.75 717

3 2E 39 TESTINI Alice 2000 SF SO679 ASD CASTELRAIDER 2:37.14 575

4 3E 33 SASSELLA Francesca 2009 AF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:38.37 561

5 1I 29 BARRI Lilia 2007 JF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:46.17 469

6 2I 41 ZUGNONI Cinzia 1970 SF55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:51.08 413

7 6I 38 TARCA Sofia 2007 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:55.73 362

8 4E 36 SUTTI Cristina 1978 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:56.93 349

9 6E 37 TAGLIABUE Chiara 2008 AF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:05.38 260

10 8I 30 DEL CURTO Emanuela 1961 SF60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:58.14  

  7I 31 GAGETTI Elisa 2007 JF SO391 G.S. CHIURO DNS  

  5E 34 SCARUFFI Sara 2007 JF SO391 G.S. CHIURO DNS  

  4I 32 GAZZOLA Francesca Elena 2008 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 21/05 - 20:02

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

  8 215 PROVENZI Rebecca 2002 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI 21/05 - 20:10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:34 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 125 INVERNIZZI Elena 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.99 798

2 2 43 BORDONI Gioia 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 18.67 433

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

Salto triplo/TJ DONNE - RISULTATI 21/05 - 19:56

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 DECENSI Sara 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 8.89 300

1°: 8.38  2°: 8.63  3°: 8.89    4°: 8.60  5°: 8.45  6°: 8.41   

  +0.5    +0.9    -0.1      -1.0    -0.5    -0.6   

2 76 CORSI Giorgia 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 8.71 272

1°: 8.52  2°: 8.71  3°: X    4°: X  5°: 8.22  6°: 8.63   

  +0.6    -0.5              -0.4    -0.4   

3 45 BRANCHI Giorgia 2009 AF SO391 G.S. CHIURO 8.69 269

1°: 8.66  2°: 8.56  3°: 8.66    4°: 8.62  5°: 8.69  6°: 8.67   

  +0.3    -0.1    -0.2      -0.7    -0.4    -0.7   

  142 MAIORANO Benedetta 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 21/05 - 21:42

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 21:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1 RUSCONI Rebecca - BENEDINI Sofia - GALLI Beatrice - LUZZI Alessia AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA A 51.50 787

2 5 3 CORSI Giorgia - PAGANI Giorgia - LANZINI Elisabetta - CARUGO Elisa SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA C 51.86 772

3 4 2 DECENSI Giada - MOSSINELLI Laura - BORDONI Gioia - ALBERTI Greta Maria SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA B 59.70 459

  6 4 MAIORANO Benedetta - GUZZETTI Marta - DECENSI Sara - MASI Alessia SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA D DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

100 metri UOMINI - RISULTATI 21/05 - 20:25

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:06 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 90 DU Fenghao 2009 AM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 11.72 643

2 5 255 SINESI Alessandro 2009 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.45 479

3 7 60 CASTELLANI Ariele 2009 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.55 458

4 8 257 SISANA Nadir 2009 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 12.85 398

5 6 30 BELLOSI Gioele 2009 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.88 392

6 3 93 ESPOSITO Davide 2009 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.89 390

7 2 229 ROSSINI Giuseppe 2008 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.07 356

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:09 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 CANNAVO' Cristian 2003 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.94 839

2 3 110 GEROSA Niccolo' 2002 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.24 761

3 1 149 MASCARINI Nicolo' 1998 SM SO391 G.S. CHIURO 11.66 657

4 6 226 RIVA Davide 2003 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.68 652

5 2 58 CASATI Marco 2005 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.92 596

6 8 38 BOGANI Giulio 1999 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.26 520

  7 274 TOGNO Matteo 2003 PM SO391 G.S. CHIURO DNS  

  5 79 D'ORONZO Alessandro 2002 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:11 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 197 PERACCA Zeno 2006 JM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 11.50 696

2 7 228 RONCONI Giovanni 2007 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.99 580

3 5 163 MORONI Mattia 2007 JM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.03 571

4 6 238 ROVEDATTI Giorgio 2007 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.08 560

  3 44 BORINELLI Samuele Elio 2007 JM SO391 G.S. CHIURO DNS  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:13 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 ALOISIO Giovanni 1971 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 14.12 178

2 7 236 ROVEDATTI Alessandro 1974 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15.24 34

3 5 242 RUFFONI Giovanni 1968 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15.57  

4 4 55 CAROBBIO Fiorenzo 1958 SM65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 18.74  

5 8 1 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 CH001 VIGOR LIGORNETTO 21.47  

  3 232 ROVEDATTI Roberto 1964 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

  2 227 RIVA Graziano 1963 SM60 SO346 G.P. TALAMONA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 49 CANNAVO' Cristian 2003 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.94 0.4  839

2 3 110 GEROSA Niccolo' 2002 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.24 0.4  761

3 4 197 PERACCA Zeno 2006 JM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 11.50 0.4  696

4 1 149 MASCARINI Nicolo' 1998 SM SO391 G.S. CHIURO 11.66 0.4  657

5 6 226 RIVA Davide 2003 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.68 0.4  652

6 4 90 DU Fenghao 2009 AM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 11.72 0.1  643

7 2 58 CASATI Marco 2005 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.92 0.4  596

8 7 228 RONCONI Giovanni 2007 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.99 0.4  580

9 5 163 MORONI Mattia 2007 JM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.03 0.4  571

10 6 238 ROVEDATTI Giorgio 2007 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.08 0.4  560

11 8 38 BOGANI Giulio 1999 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.26 0.4  520

12 5 255 SINESI Alessandro 2009 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.45 0.1  479

13 7 60 CASTELLANI Ariele 2009 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.55 0.1  458

14 8 257 SISANA Nadir 2009 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 12.85 0.1  398

15 6 30 BELLOSI Gioele 2009 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.88 0.1  392

16 3 93 ESPOSITO Davide 2009 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.89 0.1  390

17 2 229 ROSSINI Giuseppe 2008 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.07 0.1  356

18 6 10 ALOISIO Giovanni 1971 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 14.12 0.2  178

19 7 236 ROVEDATTI Alessandro 1974 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15.24 0.2  34

20 5 242 RUFFONI Giovanni 1968 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15.57 0.2   

21 4 55 CAROBBIO Fiorenzo 1958 SM65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 18.74 0.2   

22 8 1 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 CH001 VIGOR LIGORNETTO 21.47 0.2   

  7 274 TOGNO Matteo 2003 PM SO391 G.S. CHIURO DNS 0.4   



  2 227 RIVA Graziano 1963 SM60 SO346 G.P. TALAMONA DNS 0.2   

  5 79 D'ORONZO Alessandro 2002 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS 0.4   

  3 232 ROVEDATTI Roberto 1964 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS 0.2   

  3 44 BORINELLI Samuele Elio 2007 JM SO391 G.S. CHIURO DNS 0.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

800 metri UOMINI - RISULTATI 21/05 - 21:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 3 BIAVASCHI Gabriele 2002 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:59.49 690

2 6I 8 DE ROSA Andrea 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:03.52 600

3 3I 16 MORGANTI Raffaele 1999 SM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 2:04.85 571

4 5I 17 ORIO Stefano 1994 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:05.89 550

5 7I 1 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 2:07.50 517

6 1I 10 GIANATTI Giorgio 1995 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 2:13.06 412

7 8I 20 PASSERINI Marco 2002 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:15.34 372

8 2I 11 GIANOLI Edoardo 1993 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:16.10 359

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 12 GIUGNI Stefano 1986 SM35 SO679 ASD CASTELRAIDER 2:04.75 574

2 6I 6 CORRADINI Edoardo 2009 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:06.72 533

3 7I 22 PICCENI Nicolo' 2009 AM SO400 A.S. LANZADA 2:07.66 514

4 8I 28 SASSELLA Fabio 1987 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 2:10.04 467

5 4I 2 BATTAGLIA Lorenzo 2009 AM SO391 G.S. CHIURO 2:10.31 462

6 1I 15 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:10.62 456

  5I 23 POMONI Teodoro 2009 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

  2I 18 PASSERINI Luigi 2008 AM SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 14 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:19.00 312

2 3I 9 DUSCI Riccardo 1965 SM60 SO416 2002 MARATHON CLUB 2:26.14 211

3 4E 4 CARNA Diego 1969 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:30.73 156

4 8I 21 PETRELLI Michele 1970 SM55 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:42.19 54

5 6I 27 ROVEDATTI Giulio 1972 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:46.39 30

6 5I 13 LOMBARDI Paolo Andrea 1980 SM45 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:50.46 12

7 1I 25 ROVEDATTI Alessandro 1974 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:55.03  

8 6E 5 CONFALONIERI Mario 1958 SM65 SO416 2002 MARATHON CLUB 3:23.11  

9 7I 19 PASSERINI Pietro 1963 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:25.98  

  8E 24 RIVA Graziano 1963 SM60 SO346 G.P. TALAMONA DNS  

  4I 26 ROVEDATTI Roberto 1964 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

  2E 7 CRISTINI Gianluca 1969 SM55 SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 3 BIAVASCHI Gabriele 2002 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:59.49 690

2 6I 8 DE ROSA Andrea 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:03.52 600

3 3I 12 GIUGNI Stefano 1986 SM35 SO679 ASD CASTELRAIDER 2:04.75 574

4 3I 16 MORGANTI Raffaele 1999 SM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 2:04.85 571

5 5I 17 ORIO Stefano 1994 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:05.89 550

6 6I 6 CORRADINI Edoardo 2009 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:06.72 533

7 7I 1 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 2:07.50 517

8 7I 22 PICCENI Nicolo' 2009 AM SO400 A.S. LANZADA 2:07.66 514

9 8I 28 SASSELLA Fabio 1987 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 2:10.04 467

10 4I 2 BATTAGLIA Lorenzo 2009 AM SO391 G.S. CHIURO 2:10.31 462

11 1I 15 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:10.62 456

12 1I 10 GIANATTI Giorgio 1995 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 2:13.06 412

13 8I 20 PASSERINI Marco 2002 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:15.34 372

14 2I 11 GIANOLI Edoardo 1993 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:16.10 359

15 2I 14 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:19.00 312

16 3I 9 DUSCI Riccardo 1965 SM60 SO416 2002 MARATHON CLUB 2:26.14 211

17 4E 4 CARNA Diego 1969 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:30.73 156

18 8I 21 PETRELLI Michele 1970 SM55 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:42.19 54

19 6I 27 ROVEDATTI Giulio 1972 SM50 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:46.39 30

20 5I 13 LOMBARDI Paolo Andrea 1980 SM45 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:50.46 12

21 1I 25 ROVEDATTI Alessandro 1974 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:55.03  

22 6E 5 CONFALONIERI Mario 1958 SM65 SO416 2002 MARATHON CLUB 3:23.11  

23 7I 19 PASSERINI Pietro 1963 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:25.98  



  2E 7 CRISTINI Gianluca 1969 SM55 SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

  8E 24 RIVA Graziano 1963 SM60 SO346 G.P. TALAMONA DNS  

  4I 26 ROVEDATTI Roberto 1964 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

  5I 23 POMONI Teodoro 2009 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

  2I 18 PASSERINI Luigi 2008 AM SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

110 Hs H 106 Uomini - RISULTATI 21/05 - 20:19

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:52 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 LANZINI Daniele 2005 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.19 874

2 5 151 MATTONE Andrea 1995 SM VC073 ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 21.01 395

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

Salto triplo/TJ UOMINI - RISULTATI 21/05 - 19:56

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 162 MORLOTTI Michelangelo 2008 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.94 662

1°: 12.29  2°: 12.56  3°: 12.75    4°: 12.76  5°: 12.94  6°: 11.63   

  +0.4    +0.2    -0.3      -0.4    -0.4    -0.1   

2 120 GIUDICE Alessandro Fran 2000 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 12.04 564

1°: 12.04  2°: 11.97  3°: X    4°: 12.04  5°: X  6°: X   

  -0.1    +0.3          -0.4           

3 152 MATTONE Andrea 1995 SM VC073 ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 11.52 506

1°: 10.62  2°: 10.98  3°: 11.37    4°: 11.26  5°: 10.99  6°: 11.52   

  +0.4    +0.2    -0.2      -0.5    -0.2    -0.3   

4 92 ESPOSITO Nicolo' 2001 SM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.03 451

1°: 10.06  2°: 10.73  3°: 10.62    4°: 11.03  5°: 10.70  6°: 10.48   

  -0.1    -0.2    -0.3      -0.1    -0.4    -0.3   

5 259 SONGIA Matteo 2009 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.80 425

1°: 10.65  2°: 10.64  3°: 10.42    4°: 10.71  5°: 10.80  6°: 10.77   

  +0.1    +0.3    -0.6      -0.8    -0.3    -0.4   

  68 COLOMBO Giacomo 2009 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 21/05 - 21:42

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 21:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 MORONI Mattia - CATTANEO Elia - PERACCA Zeno - DU Fenghao SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA A 46.07 715

2 2 1 MASCARINI Nicolo' - TOGNO Matteo - ADJIYO Abdou Razize - DELLA NAVE Nicolo' SM SO391 G.S. CHIURO A 46.75 682

3 3 2 SCENINI Andrea - PELIZZATTI Andrea - BONETTI Matteo - CASTELLANI Ariele SM SO255 POL. ALBOSAGGIA A 48.30 608

4 6 5 ROVEDATTI Giorgio - GIANNONI Filippo - PASSERINI Marco - DE ROSA Andrea SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 48.46 600

5 5 4 RONCONI Giovanni - ROSSINI Giuseppe - CALIGARI Francesco - RUFFONI Giovanni SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 53.87 357

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

300 piani Cadette - RISULTATI 21/05 - 20:43

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 28 BELLERO Francesca 2011 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 46.90 622

2 4 73 CORNAGGIA Camilla 2010 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 48.54 536

3 6 143 MANNI Giorgia 2011 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 51.15 411

4 2 67 CIROLO Camilla 2011 CF SO400 A.S. LANZADA 52.51 352

5 3 290 ZUCCHI Gaia 2011 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 53.30 318

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 195 PENSINI Elisa 2011 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 46.44 647

2 5 202 PICCENI Martina 2011 CF SO400 A.S. LANZADA 47.25 603

3 6 219 QUADRIO Anna 2011 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 50.65 434

4 7 1 GIACOMELLI Giorgia 2010 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 53.90 294

  3 40 BONDINI Beatrice 2011 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 195 PENSINI Elisa 2011 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 46.44 647

2 5 28 BELLERO Francesca 2011 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 46.90 622

3 5 202 PICCENI Martina 2011 CF SO400 A.S. LANZADA 47.25 603

4 4 73 CORNAGGIA Camilla 2010 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 48.54 536

5 6 219 QUADRIO Anna 2011 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 50.65 434

6 6 143 MANNI Giorgia 2011 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 51.15 411

7 2 67 CIROLO Camilla 2011 CF SO400 A.S. LANZADA 52.51 352

8 3 290 ZUCCHI Gaia 2011 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 53.30 318

9 7 1 GIACOMELLI Giorgia 2010 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 53.90 294

  3 40 BONDINI Beatrice 2011 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 21/05 - 20:02

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:24 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 225 RIVA Anna 2010 CF CO021 POL. MANDELLO 13.30 792

2 4 27 BELLERO Francesca 2011 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 14.18 673

3 6 196 PENSINI Elisa 2011 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 15.33 525

4 5 74 CORNAGGIA Camilla 2010 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 15.69 480

5 7 1 GIORGETTA Chiara Luce 2010 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 18.47 162

  2 283 VIVIANI Elisa 2010 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 21/05 - 19:56

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GIORGETTA Chiara Luce 2010 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 1.20 512

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

1 291 ZUCCHI Gaia 2011 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1.20 512

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

1 57 CASARI Giulia 2010 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1.20 512

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

300 piani Cadetti - RISULTATI 21/05 - 20:43

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 BARLASCINI Alessandro 2010 CM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 38.00 815

2 5 289 ZUCCHI Tommaso 2010 CM CO021 POL. MANDELLO 41.07 608

3 1 1 ZECCA Giulio 2011 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 42.04 548

4 7 239 ROVEDATTI Lorenzo 2011 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 43.24 478

5 3 194 PEGORARI Gabriele 2010 CM SO400 A.S. LANZADA 45.51 356

6 6 134 LOMBARDI Pietro 2010 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 47.64 254

7 2 279 VANINI Francesco 2010 CM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 50.63 132

8 8 115 GIANATTI Elia 2011 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 52.09 81

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 223 REDAELLI Samuele 2010 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 41.05 610

2 7 254 SERRA Fabrizio 2010 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 41.57 577

3 1 2 ACQUISTAPACE Lorenzo 2010 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 47.18 275

4 8 256 SISANA Fazal 2011 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 47.26 271

5 4 118 GIORDANI Jacopo 2011 CM SO400 A.S. LANZADA 52.30 74

6 5 182 PAROLINI Riccardo 2011 CM SO400 A.S. LANZADA 56.02  

  2 50 CAPRARI Nicola 2011 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

  3 111 GIANATTI Nicolo' 2011 CM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 BARLASCINI Alessandro 2010 CM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 38.00 815

2 6 223 REDAELLI Samuele 2010 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 41.05 610

3 5 289 ZUCCHI Tommaso 2010 CM CO021 POL. MANDELLO 41.07 608

4 7 254 SERRA Fabrizio 2010 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 41.57 577

5 1 1 ZECCA Giulio 2011 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 42.04 548

6 7 239 ROVEDATTI Lorenzo 2011 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 43.24 478

7 3 194 PEGORARI Gabriele 2010 CM SO400 A.S. LANZADA 45.51 356

8 1 2 ACQUISTAPACE Lorenzo 2010 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 47.18 275

9 8 256 SISANA Fazal 2011 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 47.26 271

10 6 134 LOMBARDI Pietro 2010 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 47.64 254

11 2 279 VANINI Francesco 2010 CM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 50.63 132

12 8 115 GIANATTI Elia 2011 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 52.09 81

13 4 118 GIORDANI Jacopo 2011 CM SO400 A.S. LANZADA 52.30 74

14 5 182 PAROLINI Riccardo 2011 CM SO400 A.S. LANZADA 56.02  

  2 50 CAPRARI Nicola 2011 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

  3 111 GIANATTI Nicolo' 2011 CM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 21/05 - 20:02

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:42 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 292 ZUCCHI Tommaso 2010 CM CO021 POL. MANDELLO 15.15 712

2 5 272 TERRAGNI Christopher 2010 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 17.03 463

3 3 114 GIANATTI Elia 2011 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 20.32 105

  6 51 CAPRARI Nicola 2011 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNF  

  2 253 SCILIRONI Maicol 2010 CM SO400 A.S. LANZADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 21/05 - 19:41

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 133 LOMBARDI Pietro 2010 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1.30 351

1.10 1.20 1.30 1.35                                                    

  XO   O   O   XXX                                                    

2 271 TERRAGNI Christopher 2010 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1.30 351

1.10 1.20 1.30 1.35                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

3 117 GIORDANI Jacopo 2011 CM SO400 A.S. LANZADA 1.20 258

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

4 258 SISANA Fazal 2011 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1.20 258

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   XO   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 21/05 - 21:18

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 PEDRONCELLI Soraya 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:18.88 924

2 64 KHATTAB Aya 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:18.97 923

3 65 NANA Giulia 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 3:35.26 720

4 73 RUFFONI Viola 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:37.03 700

5 63 FIORELLI Giulia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:40.88 658

6 62 COPES Maria 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:41.28 654

7 72 RUFFATTI Clara 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:46.31 601

8 70 PICCENI Elisa 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 3:47.18 592

9 69 PERLINI Sara 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:50.01 563

10 60 CIROLO Mia Godvin 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 3:50.12 562

11 67 PATRONI Alice 2013 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 3:50.33 560

12 71 PIZZATTI Azzurra 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:56.74 497

13 61 CONFEGGI Giada 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:03.89 431

14 74 TAGLIABUE Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:15.66 330

15 66 OCCHI Lucia 2013 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4:23.39 269

  59 BATTISTA Matilde 2013 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 21/05 - 19:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 105 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.37 688

2 3 23 BATTAGLINO Emily 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.58 658

3 1 138 LOREFICE Noemi 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11.68 644

4 5 193 PEDRONCELLI Layla 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12.23 569

5 6 205 PIRCHER Anna 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.25 566

6 8 71 COPES Maria 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 13.40 416

7 7 96 FIORELLI Sonia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13.69 380

8 2 98 FIORELLI Giulia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13.72 376

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 191 PEDRONCELLI Soraya 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.99 742

2 3 230 ROVARIS Martina 2013 RF SO391 G.S. CHIURO 11.43 679

3 2 35 BEVILACQUA Linda 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.74 636

4 1 210 PRADELLA Emma 2013 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 11.80 628

5 4 16 BARDEA Gioia 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 11.92 611

6 5 171 NANI Sofia 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 12.15 580

7 7 265 TAGLIABUE Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13.65 385

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 191 PEDRONCELLI Soraya 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.99 742

2 4 105 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.37 688

3 3 230 ROVARIS Martina 2013 RF SO391 G.S. CHIURO 11.43 679

4 3 23 BATTAGLINO Emily 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.58 658

5 1 138 LOREFICE Noemi 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11.68 644

6 2 35 BEVILACQUA Linda 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.74 636

7 1 210 PRADELLA Emma 2013 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 11.80 628

8 4 16 BARDEA Gioia 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 11.92 611

9 5 171 NANI Sofia 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 12.15 580

10 5 193 PEDRONCELLI Layla 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12.23 569

11 6 205 PIRCHER Anna 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.25 566

12 8 71 COPES Maria 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 13.40 416

13 7 265 TAGLIABUE Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13.65 385

14 7 96 FIORELLI Sonia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13.69 380

15 2 98 FIORELLI Giulia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13.72 376

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 21/05 - 20:34

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 LOREFICE Noemi 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3.98 620

1°: 3.98  2°: 3.96  3°: 3.84                    

2 104 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.97 617

1°: 1.29  2°: 3.92  3°: 3.97                    

3 36 BEVILACQUA Linda 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.86 590

1°: 3.69  2°: 3.86  3°: 3.53                    

4 211 PRADELLA Emma 2013 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3.85 588

1°: X  2°: 3.85  3°: 3.61                    

5 24 BATTAGLINO Emily 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.73 559

1°: 3.64  2°: 3.73  3°: 3.62                    

6 17 BARDEA Gioia 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 3.45 492

1°: 3.29  2°: 3.34  3°: 3.45                    

7 172 NANI Sofia 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 3.42 484

1°: 3.38  2°: 3.42  3°: 2.95                    

8 245 RUFFONI Viola 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.34 465

1°: 3.17  2°: 3.34  3°: 3.33                    

9 204 PIRCHER Anna 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.27 449

1°: X  2°: 2.94  3°: 3.27                    

10 169 NANA Giulia 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 3.24 442

1°: X  2°: 2.92  3°: 3.24                    

11 231 ROVARIS Martina 2013 RF SO391 G.S. CHIURO 3.23 439

1°: 3.12  2°: 3.23  3°: 3.23                    

12 66 CIROLO Mia Godvin 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 3.18 428

1°: 3.04  2°: 3.13  3°: 3.18                    

13 240 RUFFATTI Clara 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3.00 386

1°: 2.67  2°: 2.98  3°: 3.00                    

14 97 FIORELLI Sonia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.73 324

1°: 2.42  2°: 2.55  3°: 2.73                    

15 203 PICCENI Elisa 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 2.24 214

1°: 2.09  2°: 2.24  3°: 1.97                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 21/05 - 21:18

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 47 GOSATTI Pietro 2013 RM SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 3:06.27 732

2 51 MUNTEAN Mirco 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:11.09 667

3 55 SPINETTI Simone 2012 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:16.41 598

4 52 PALMA Marco 2013 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:23.06 517

5 76 BANI Alessandro 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:23.87 507

6 58 ZECCA Enea 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:30.71 429

7 50 MARINI Federico 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:31.26 423

8 49 LIBERA Nicola 2012 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:36.59 367

9 53 PUSTERLA Achille 2013 RM SO391 G.S. CHIURO 3:45.92 275

10 42 BALATTI Massimo 2013 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:47.05 265

11 75 SCHENA Enea 2013 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:47.19 264

12 57 TRABUCCHI Zaccaria 2013 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:47.99 257

13 45 DE LORENZI Mattia 2013 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:51.56 225

14 56 TAGLIABUE Alessio 2013 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:00.55 153

15 44 CIROLO Andrea 2013 RM SO400 A.S. LANZADA 4:08.14 99

16 43 CASTELLAZZI Nicola 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4:13.05 67

17 46 GADALDI Luca 2013 RM SO391 G.S. CHIURO 4:17.73 40

18 48 LEONI Dylan 2013 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4:34.12  

  54 SCARCELLA Riccardo 2013 RM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 21/05 - 19:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 287 ZECCA Enea 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.27 534

2 4 176 NTIZIMIRA Moise 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.43 510

3 5 8 ALBIZZATTI Dario 2012 RM SO400 A.S. LANZADA 12.02 424

4 6 129 LENATTI Nicolo' 2012 RM SO400 A.S. LANZADA 12.24 393

5 8 286 ZAPPA Mattia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 12.27 388

6 2 12 BAGIOLO Marco 2013 RM SO400 A.S. LANZADA 12.78 319

  7 47 BULANTI Matteo 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

  1 144 MANSOUR Mohamed 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 108 GEROSA Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.37 519

2 3 189 PEDRANZINI Ian 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.39 516

3 2 213 PREBOTTONI Matteo 2013 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.40 514

4 7 276 TRABUCCHI Elia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.57 489

5 5 137 LOMBARDI Simone 2013 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.33 380

6 6 39 BONDINI Stefano 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.86 309

7 8 75 SCHENA Enea 2013 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 13.20 265

  1 33 BERGOMI Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 287 ZECCA Enea 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.27 534

2 4 108 GEROSA Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.37 519

3 3 189 PEDRANZINI Ian 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.39 516

4 2 213 PREBOTTONI Matteo 2013 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.40 514

5 4 176 NTIZIMIRA Moise 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.43 510

6 7 276 TRABUCCHI Elia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.57 489

7 5 8 ALBIZZATTI Dario 2012 RM SO400 A.S. LANZADA 12.02 424

8 6 129 LENATTI Nicolo' 2012 RM SO400 A.S. LANZADA 12.24 393

9 8 286 ZAPPA Mattia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 12.27 388

10 5 137 LOMBARDI Simone 2013 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.33 380

11 2 12 BAGIOLO Marco 2013 RM SO400 A.S. LANZADA 12.78 319

12 6 39 BONDINI Stefano 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.86 309

13 8 75 SCHENA Enea 2013 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 13.20 265

  1 33 BERGOMI Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

  7 47 BULANTI Matteo 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

  1 144 MANSOUR Mohamed 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 21/05 - 21:08

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 175 NTIZIMIRA Moise 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.97 524

1°: 3.91  2°: 3.97  3°: 3.64                    

2 275 TRABUCCHI Elia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3.96 522

1°: 3.96  2°: 3.11  3°: 3.75                    

3 190 PEDRANZINI Ian 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3.80 488

1°: 3.69  2°: 3.52  3°: 3.80                    

4 218 PUSTERLA Achille 2013 RM SO391 G.S. CHIURO 3.73 473

1°: 3.73  2°: 3.22  3°: 3.48                    

5 147 MARINI Federico 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.59 444

1°: X  2°: X  3°: 3.59                    

6 41 BONDINI Stefano 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.55 435

1°: 3.55  2°: 3.51  3°: 3.41                    

7 267 TAGLIABUE Alessio 2013 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.55 435

1°: 3.55  2°: 3.36  3°: 3.46                    

8 285 ZAPPA Mattia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3.50 425

1°: 3.50  2°: 3.29  3°: 3.23                    

9 64 CIROLO Andrea 2013 RM SO400 A.S. LANZADA 3.44 412

1°: 3.30  2°: 3.44  3°: 3.27                    

10 9 ALBIZZATTI Dario 2012 RM SO400 A.S. LANZADA 3.34 392

1°: 3.34  2°: 3.33  3°: X                    

11 94 FABANI Alessandro 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.27 377

1°: 3.23  2°: 3.27  3°: 2.98                    

12 212 PREBOTTONI Matteo 2013 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3.25 373

1°: 3.17  2°: 3.25  3°: 3.19                    

13 130 LENATTI Nicolo' 2012 RM SO400 A.S. LANZADA 3.16 355

1°: 3.16  2°: 2.95  3°: 2.83                    

14 277 TRABUCCHI Zaccaria 2013 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3.08 338

1°: 3.08  2°: 3.04  3°: 2.25                    

15 135 LOMBARDI Simone 2013 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3.07 336

1°: 3.07  2°: X  3°: 2.93                    

16 109 GEROSA Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.00 322

1°: 2.91  2°: 3.00  3°: 2.98                    

17 11 BAGIOLO Marco 2013 RM SO400 A.S. LANZADA 2.95 312

1°: 2.71  2°: 2.95  3°: 2.81                    

18 62 CASTELLAZZI Nicola 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2.80 282

1°: 1.86  2°: 2.80  3°: 2.02                    

19 81 DE LORENZI Mattia 2013 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 2.80 282

1°: X  2°: 2.80  3°: X                    

20 173 NEGRINI Dennis 2013 RM SO400 A.S. LANZADA 2.74 270

1°: X  2°: X  3°: 2.74                    

21 101 GADALDI Luca 2013 RM SO391 G.S. CHIURO 2.61 244

1°: 2.61  2°: 2.50  3°: 2.48                    

  48 BULANTI Matteo 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

  145 MANSOUR Mohamed 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

50 Hs H50 EF Esordienti F 10 - RISULTATI 21/05 - 19:23

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 179 OURO AKPO Beretchissou 2014 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.61 679

2 2 167 NANA Chiara 2014 EF10 SO400 A.S. LANZADA 10.83 504

3 3 113 GIANATTI Martina 2014 EF10 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 10.86 500

4 6 21 BARUFFI Zoey 2014 EF10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.95 487

5 5 187 PASTORELLI Noemi 2014 EF10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.00 481

6 7 95 FILIPPINI Anna 2015 EF10 SO391 G.S. CHIURO 11.69 388

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 174 NISCIOLI Elisa 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.12 604

2 2 88 DELLA BITTA Carolina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.20 593

3 6 164 MOSCONI Morena 2015 EF10 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10.92 492

4 5 155 MICHELETTI Gioia 2014 EF10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.46 419

5 7 222 RAMPA Adele 2014 EF10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.54 408

6 4 281 VARISTO Vittoria 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.57 277

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 159 MORCHID Malac 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.08 610

2 2 122 GOSATTI Martina 2015 EF10 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 10.48 553

3 7 280 VARISTO Francesca 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.71 521

4 6 264 SVANELLA Sara 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.81 507

5 4 18 BARDEA Alice 2015 EF10 SO400 A.S. LANZADA 10.85 501

6 3 294 ZUGNONI Martina 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.21 452

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 179 OURO AKPO Beretchissou 2014 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.61 679

2 5 159 MORCHID Malac 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.08 610

3 3 174 NISCIOLI Elisa 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.12 604

4 2 88 DELLA BITTA Carolina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.20 593

5 2 122 GOSATTI Martina 2015 EF10 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 10.48 553

6 7 280 VARISTO Francesca 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.71 521

7 6 264 SVANELLA Sara 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.81 507

8 2 167 NANA Chiara 2014 EF10 SO400 A.S. LANZADA 10.83 504

9 4 18 BARDEA Alice 2015 EF10 SO400 A.S. LANZADA 10.85 501

10 3 113 GIANATTI Martina 2014 EF10 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 10.86 500

11 6 164 MOSCONI Morena 2015 EF10 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10.92 492

12 6 21 BARUFFI Zoey 2014 EF10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.95 487

13 5 187 PASTORELLI Noemi 2014 EF10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.00 481

14 3 294 ZUGNONI Martina 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.21 452

15 5 155 MICHELETTI Gioia 2014 EF10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.46 419

16 7 222 RAMPA Adele 2014 EF10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.54 408

17 7 95 FILIPPINI Anna 2015 EF10 SO391 G.S. CHIURO 11.69 388

18 4 281 VARISTO Vittoria 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.57 277

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVIII SERATA DELL'ATLETICA
CHIURO - 21 MAGGIO 2025
Organizzazione: CENTRO OLIMPIA PIATEDA - CHIURO

50 Hs H50 EM Esordienti M 10 - RISULTATI 21/05 - 19:23

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 293 ZUFFETTI Tommaso 2014 EM10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.51 584

2 5 32 BERGOMI Enea 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 9.78 541

3 3 252 SCHENATTI Mattia 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 10.05 499

4 2 249 SCAMOZZI Mattia 2014 EM10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.29 462

5 6 59 CASSINI Gabriel 2014 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.47 435

6 1 3 PINI Enea 2015 EM10 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 10.89 374

7 7 5 PEDRUSCINI Riccardo 2015 EM10 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 11.41 302

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 ALBIZZATTI Nicola 2015 EM10 SO400 A.S. LANZADA 10.82 384

2 7 183 PAROLO Davide 2014 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.05 351

3 2 154 MICHELETTI Jacopo 2014 EM10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.12 342

4 6 2 GIACOMELLI Gioele 2015 EM10 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 11.42 301

5 4 4 LAPSUS Mattia 2015 EM10 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 11.74 258

  1 80 DE GIOVANNI Federico 2015 EM10 SO391 G.S. CHIURO DNS  

  3 119 GIORDANI Matteo 2015 EM10 SO400 A.S. LANZADA DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Maggio 2025 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 52 CARELLI Jacopo 2015 EM10 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 9.29 621

2 6 26 BEDOLESSI Alex 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.99 360

3 7 220 RAINOLDI Luca 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 11.45 297

4 5 1 TALARICO Alessandro 2015 EM10 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 11.45 297

5 3 156 MIOTTI Mario 2015 EM10 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 11.73 260

6 4 100 FOLINI Biagio 2015 EM10 SO391 G.S. CHIURO 11.74 258

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 52 CARELLI Jacopo 2015 EM10 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 9.29 621

2 4 293 ZUFFETTI Tommaso 2014 EM10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.51 584

3 5 32 BERGOMI Enea 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 9.78 541

4 3 252 SCHENATTI Mattia 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 10.05 499

5 2 249 SCAMOZZI Mattia 2014 EM10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.29 462

6 6 59 CASSINI Gabriel 2014 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.47 435

7 5 7 ALBIZZATTI Nicola 2015 EM10 SO400 A.S. LANZADA 10.82 384

8 1 3 PINI Enea 2015 EM10 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 10.89 374

9 6 26 BEDOLESSI Alex 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.99 360

10 7 183 PAROLO Davide 2014 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.05 351

11 2 154 MICHELETTI Jacopo 2014 EM10 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.12 342

12 7 5 PEDRUSCINI Riccardo 2015 EM10 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 11.41 302

13 6 2 GIACOMELLI Gioele 2015 EM10 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 11.42 301

14 7 220 RAINOLDI Luca 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 11.45 297

15 5 1 TALARICO Alessandro 2015 EM10 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 11.45 297

16 3 156 MIOTTI Mario 2015 EM10 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 11.73 260

17 4 100 FOLINI Biagio 2015 EM10 SO391 G.S. CHIURO 11.74 258

17 4 4 LAPSUS Mattia 2015 EM10 SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 11.74 258

  1 80 DE GIOVANNI Federico 2015 EM10 SO391 G.S. CHIURO DNS  

  3 119 GIORDANI Matteo 2015 EM10 SO400 A.S. LANZADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


